

Norr11 ApS
Magstræde 10, kl
1204 København K
CVR-nr. 31163269

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.06.2018

Dirigent

Navn: Jesper Sjølund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Norr11 ApS
Magstræde 10, kl
1204 København K

CVR-nr.: 31163269
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Jesper Sjøllund

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af butik med salg af designer vare.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 42 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.906.221	1.061.842
Personaleomkostninger	1	(2.947.645)	(1.226.209)
Driftsresultat		(41.424)	(164.367)
Andre finansielle indtægter		0	1.082.712
Andre finansielle omkostninger		(320)	(1)
Resultat før skat		(41.744)	918.344
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(41.744)	918.344
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(41.744)	918.344
		(41.744)	918.344

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		111.021	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		670.041	0
Andre tilgodehavender		221.874	237.139
Tilgodehavender		1.002.936	237.139
Likvide beholdninger		177.362	76.103
Omsætningsaktiver		1.180.298	313.242
Aktiver		1.180.298	313.242

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(48.268)	(6.524)
Egenkapital		76.732	118.476
Leverandører af varer og tjenesteydelser		461.006	9.766
Gæld til associerede virksomheder		60.000	60.000
Anden gæld		330.000	125.000
Periodeafgrænsningsposter		252.560	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.103.566	194.766
Gældsforpligtelser		1.103.566	194.766
Passiver		1.180.298	313.242
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(6.524)	118.476
Årets resultat	0	(41.744)	(41.744)
Egenkapital ultimo	125.000	(48.268)	76.732

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.947.645	1.226.378
Pensioner	0	(169)
	2.947.645	1.226.209

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere 17

	2017	2016
	kr.	kr.
Valutakursreguleringer	0	1.082.712
	0	1.082.712

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
